
WYNIKI 3 ETAPU
RESULTATS DE LA 3 ETAPE

              02.08.2011 Będzin-Katowice 135.7 km

KOMUNIKAT NUMER 4



Premia BGŻ-zwycięzca etapu na 3 etapie 

Prime BGŻ-Vainqueur de l'etape 3eme etape

KITTEL Marcel

SKIL SHIMANO

GER19880511
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Strona/Page 3Klasyfikacja  SKANDIA na 3 etapie 
Classement SKANDIA de la 3eme etape

Lang Team Sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Moyenne:

02.08.2011

135.7 km Będzin-Katowice

42.969 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna Bon. Czas
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Malus Temps

Kary
Penal

1 GER19880511 KITTEL Marcel 3:09:29188 20 pSKIL SHIMANO - 10s

2 FRA19840416 FEILLU Romain +00163 19 pVACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM - 6s

3 DEN19860420 JORGENSEN Jonas Aaen +0053 18 pSAXO BANK SUNGARD - 4s

4 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo +0073 17 pLEOPARD TREK

5 GBR19891001 BLYTHE Adam +00112 16 pOMEGA PHARMA - LOTTO

6 NOR19870705 KRISTOFF Alexander +0084 15 pBMC RACING TEAM

7 BEL19801015 BOONEN Tom +0037 14 pQUICKSTEP CYCLING TEAM

8 ITA19840211 MARCATO Marco +00167 13 pVACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

9 GER19890107 DEGENKOLB John +0062 12 pHTC - HIGHROAD

10 AUS19900926 MATTHEWS Michael +00126 11 pRABOBANK CYCLING TEAM

11 SVK19900126 SAGAN Peter +0018 10 pLIQUIGAS - CANNONDALE

12 ITA19770117 PAOLINI Luca +0045 9 pKATUSHA TEAM

13 POR19830407 CARDOSO Manuel +00132 8 pTEAM RADIOSHACK

14 ITA19880919 BRAMBILLA Giorgio +00194 7 pDE ROSA - CERAMICA FLAMINA

15 SUI19810509 ZAUGG Oliver +0075 6 pLEOPARD TREK

16 ARG19830418 HAEDO Lucas Sebastian +0057 5 pSAXO BANK SUNGARD

17 AUS19840225 HAUSSLER Heinrich +004 4 pTEAM GARMIN-CERVELO

18 KAZ19810222 BAZAYEV Assan +00101 3 pPRO TEAM ASTANA

19 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek +00201 2 pCCC POLKOWICE POLSAT

20 POL19840306 MARCZYŃSKI Tomasz +00204 1 pCCC POLKOWICE POLSAT

21 LAT19870415 SMUKULIS Gatis +0067 HTC - HIGHROAD

22 POL19890912 MAJKA Rafał +0056 SAXO BANK SUNGARD

23 ITA19801127 CHICCHI Francesco +0032 QUICKSTEP CYCLING TEAM

24 POL19860912 PATERSKI Maciej +0017 LIQUIGAS - CANNONDALE

25 POL19880613 PODLASKI Michał +00218 REPREZENTACJA POLSKI

26 ESP19880730 MADRAZO RUIZ Angel +00154 MOVISTAR TEAM

27 RUS19850702 TRUSOV Nikolay +0048 KATUSHA TEAM

28 NED19840914 VEELERS Tom +00185 SKIL SHIMANO

29 ITA19841114 NIBALI Vincenzo +0016 LIQUIGAS - CANNONDALE

30 NED19871202 VAN WINDEN Dennis +00128 RABOBANK CYCLING TEAM

31 ESP19810730 REYNES MIMO Vicente +00117 OMEGA PHARMA - LOTTO

32 ITA19850317 CATALDO Dario +0031 QUICKSTEP CYCLING TEAM

33 ITA19840807 MERLO Michele +00195 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

34 AUS19891018 HOWARD Leigh +0064 HTC - HIGHROAD

35 ESP19890204 IZAGUIRRE INSAUSTI Jon +00148 EUSKALTEL - EUSKADI

36 POL19870417 MARYCZ Jarosław +0051 SAXO BANK SUNGARD

37 ESP19791002 PASAMONTES RODRIGUES Luis +00156 MOVISTAR TEAM

38 GER19890825 NERZ Dominik +0015 LIQUIGAS - CANNONDALE

39 SWE19800517 KESSIAKOFF Frederik +00108 PRO TEAM ASTANA

40 SLO19860623 SPILAK Simon +0027 LAMPRE - ISD

41 ITA19800815 CARUSO Giampaolo +0042 KATUSHA TEAM

42 GER19850609 FROHLINGER Johannes +00183 SKIL SHIMANO
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Classement SKANDIA de la 3eme etape

43 BEL19880728 VANMARCKE Sep +008 TEAM GARMIN-CERVELO

44 AUS19860718 CLARKE Simon +00102 PRO TEAM ASTANA

45 ITA19841007 SANTAMBROGIO Mauro +0086 BMC RACING TEAM

46 ITA19760328 RIGHI Daniele +0025 LAMPRE - ISD

47 POL19800411 NIEMIEC Przemysław +0021 LAMPRE - ISD

48 POR19851018 MACHADO Tiago +00136 TEAM RADIOSHACK

49 ITA19790925 SCARPONI Michele +0022 LAMPRE - ISD

50 ITA19770925 NOCENTINI Rinaldo +00171 AG2R LA MONDIALE

51 NED19850218 VAN EMDEN Jos +00123 RABOBANK CYCLING TEAM

52 CRO19860809 KISERLOVSKI Robert +00106 PRO TEAM ASTANA

53 ITA19840701 POSSONI Morris +0097 SKY PROCYCLING

54 BEL19860912 SEELDRAEYERS Kevin +0036 QUICKSTEP CYCLING TEAM

55 UZB19810114 LAGUTIN Sergey +00166 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

56 ITA19860613 CAPECCHI Eros +0014 LIQUIGAS - CANNONDALE

57 NED19871001 POELS Wout +00168 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

58 ITA19890715 ULISSI Diego +0028 LAMPRE - ISD

59 NZL19870722 BEWLEY Sam +00133 TEAM RADIOSHACK

60 GER19800620 WEGMANN Fabian +0078 LEOPARD TREK

61 KAZ19730316 MIZUROV Andrey +00105 PRO TEAM ASTANA

62 UKR19770725 PIDGORNYY Ruslan +00162 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

63 ITA19810910 POZZATO Filippo +0047 KATUSHA TEAM

64 GER19861031 KLEMME Dominic +0072 LEOPARD TREK

65 FRA19800911 LE MEVEL Christophe +003 TEAM GARMIN-CERVELO

66 POL19801027 HUZARSKI Bartosz +00211 REPREZENTACJA POLSKI

67 POL19840429 GOŁAŚ Michał +00164 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

68 GBR19890615 KENNAUGH Peter +0094 SKY PROCYCLING

69 FRA19810630 LEQUATRE Geoffroy +00135 TEAM RADIOSHACK

70 POR19890306 OLIVEIRA Nelson +00137 TEAM RADIOSHACK

71 BEL19850202 DE GREEF Francis +00114 OMEGA PHARMA - LOTTO

72 AUT19821223 ROHREGGER Thomas +0074 LEOPARD TREK

73 FIN19810329 VEIKKANEN Jussi +00118 OMEGA PHARMA - LOTTO

74 ITA19740615 BRUSEGHIN Marzio +00151 MOVISTAR TEAM

75 ESP19751011 VILA ERRANDONEA Patxi Javier +00193 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

76 IRL19860820 MARTIN Daniel +001 TEAM GARMIN-CERVELO

77 NED19820924 CLEMENT Stef +00122 RABOBANK CYCLING TEAM

78 USA19860815 BEYER Chad +0082 BMC RACING TEAM

79 DEN19840609 RASMUSSEN Alex +0065 HTC - HIGHROAD

80 POL19900524 BERNAS Paweł +00214 REPREZENTACJA POLSKI

81 ITA19760102 DI LUCA Danilo +0044 KATUSHA TEAM

82 ITA19870711 MALACARNE Davide +0034 QUICKSTEP CYCLING TEAM

83 POL19850307 BODNAR Maciej +0013 LIQUIGAS - CANNONDALE

84 POR19810515 PIRES Bruno +0076 LEOPARD TREK

85 ITA19820322 GASPAROTTO Enrico +00104 PRO TEAM ASTANA

86 FRA19810117 RIBLON Christophe +00178 AG2R LA MONDIALE

87 AUS19810511 HANSEN Adam +00115 OMEGA PHARMA - LOTTO

88 BEL19860214 BAKELANTS Jan +00111 OMEGA PHARMA - LOTTO

89 USA19850509 BUSCHE Matthew +00131 TEAM RADIOSHACK

90 MDA19870113 PLIUSCHIN Alexandr +0046 KATUSHA TEAM

91 GBR19850520 FROOME Christopher +0093 SKY PROCYCLING

92 ITA19790325 CARRARA Matteo +00161 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

93 FRA19860402 HOUANARD Steve +00173 AG2R LA MONDIALE
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94 LUX19871114 GASTAUER Ben +00174 AG2R LA MONDIALE

95 CHI19811026 OYARZUN Carlos Ivan +00155 MOVISTAR TEAM

96 SWE19840404 LÖFKVIST Thomas +0095 SKY PROCYCLING

97 NED19840215 DE MAAR Marc +0033 QUICKSTEP CYCLING TEAM

98 NED19890701 SLAGTER Tom +00127 RABOBANK CYCLING TEAM

99 USA19861224 PETERSON Thomas +006 TEAM GARMIN-CERVELO

100 ITA19821119 REDA Francesco +0035 QUICKSTEP CYCLING TEAM

101 NED19880325 KEIZER Martijn +00165 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

102 ITA19871203 BOARO Manuele +0055 SAXO BANK SUNGARD

103 UKR19800104 POPOVYCH Yaroslav +00134 TEAM RADIOSHACK

104 ESP19820616 AZANZA SOTO Jorge +00147 EUSKALTEL - EUSKADI

105 BEL19850405 VAN DE WALLE Kristof +0038 QUICKSTEP CYCLING TEAM

106 FIN19761018 CARLSTRÖM Kjell +0091 SKY PROCYCLING

107 GER19831026 MARTENS Paul +00125 RABOBANK CYCLING TEAM

108 POL19840911 MATYSIAK Bartłomiej +00207 CCC POLKOWICE POLSAT

109 KAZ19831017 DYACHENKO Alexandr +00103 PRO TEAM ASTANA

110 NED19870815 KREDER Michel +002 TEAM GARMIN-CERVELO

111 AUS19840930 TANNER David +0052 SAXO BANK SUNGARD

112 SUI19801220 ALBASINI Michael +0061 HTC - HIGHROAD

113 NOR19840514 NORDHAUG Lars Petter +0096 SKY PROCYCLING

114 FRA19841110 HUPOND Thierry +00181 SKIL SHIMANO

115 POR19850424 MENDES Joseph +00203 CCC POLKOWICE POLSAT

116 ITA19840106 MONTAGUTI Matteo +00175 AG2R LA MONDIALE

117 ITA19800715 BAILETTI Paolo +00191 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

118 POL19810426 MORAJKO Jacek +00202 CCC POLKOWICE POLSAT

119 POL19880329 KUREK Adrian +00217 REPREZENTACJA POLSKI

120 BLR19820809 SIOUTSOU Kanstantin +0066 HTC - HIGHROAD

121 ITA19850106 AGNOLI Valerio +0011 LIQUIGAS - CANNONDALE

122 RUS19780525 PETROV Evgeny +00107 PRO TEAM ASTANA

123 ESP19800229 PLAZA MOLINA Ruben +00158 MOVISTAR TEAM

124 SVK19850221 VELITS Martin +0068 HTC - HIGHROAD

125 GBR19870525 STANNARD Ian +0098 SKY PROCYCLING

126 FRA19840918 PERGET Mathieu +00176 AG2R LA MONDIALE

127 BLR19810628 KIRYIENKA Vasil +00153 MOVISTAR TEAM

128 GBR19810319 CUMMINGS Stephen +0092 SKY PROCYCLING

129 AUS19850411 CLARKE William +0071 LEOPARD TREK

130 ITA19881111 FEDI Matteo +00197 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

131 POL19840619 TACIAK Mateusz +00205 CCC POLKOWICE POLSAT

132 ITA19800610 MARZANO Marco +0024 LAMPRE - ISD

133 ITA19850221 MAGGIORE Gianluca +00196 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA - 8s

134 ITA19860114 ROCCHETTI Federico +00192 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

135 RUS19870930 ROVNY Ivan +00138 TEAM RADIOSHACK

136 ITA19850216 PISCOPIELLO Fabio +00198 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

137 ESP19870427 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan +00146 EUSKALTEL - EUSKADI

138 ESP19880830 MINGUEZ AYALA Miguel +00142 EUSKALTEL - EUSKADI

139 POL19860412 CIEŚLIK Paweł +20213 REPREZENTACJA POLSKI

140 FRA19840607 CAZAUX Pierre +20143 EUSKALTEL - EUSKADI

141 USA19881123 TALANSKY Andrew +207 TEAM GARMIN-CERVELO

142 RUS19870927 IGNATENKO Petr +2343 KATUSHA TEAM

143 NED19850613 TIMMER Albert +26184 SKIL SHIMANO

144 SUI19850826 WYSS Danilo +3388 BMC RACING TEAM
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145 AUS19891028 ROE Thimothy +4187 BMC RACING TEAM

146 POL19830720 DĄBROWSKI Jarosław +44212 REPREZENTACJA POLSKI

147 POL19830127 JANIACZYK Błażej +56206 CCC POLKOWICE POLSAT

148 RUS19880709 ARGUELES Rodriges +01:0641 KATUSHA TEAM - 6s

149 ESP19840618 SESMA Daniel +01:06144 EUSKALTEL - EUSKADI - 1s

150 NED19830411 FLENS Rick +01:06124 RABOBANK CYCLING TEAM

151 ITA19840716 MARANGONI Alan +01:0912 LIQUIGAS - CANNONDALE

152 ARG19810126 HAEDO Juan Jose +01:1154 SAXO BANK SUNGARD

153 USA19880216 BUTLER Christopher +01:1483 BMC RACING TEAM

154 POL19900917 GRADEK Kamil +01:14215 REPREZENTACJA POLSKI

155 UKR19830723 KVACHUK Oleksandr +01:1423 LAMPRE - ISD

156 NED19830727 MAASKANT Martijn +01:145 TEAM GARMIN-CERVELO

157 USA19841215 MURPHY John +01:1985 BMC RACING TEAM

158 FRA19830928 RAVARD Anthony +01:19177 AG2R LA MONDIALE

159 BLR19850525 SAMOILAU Branislau +01:19157 MOVISTAR TEAM

160 LTU19851208 KONOVALOVAS Ignatas +01:19152 MOVISTAR TEAM

161 USA19870219 FAIRLY Caleb +01:1963 HTC - HIGHROAD

162 POL19820510 BODNAR Łukasz +01:49208 CCC POLKOWICE POLSAT - 3s

163 ESP19810913 FERNANDEZ DE LARREA Koldo +01:55141 EUSKALTEL - EUSKADI

164 ITA19750114 SPEZIALETTI Alessandro +02:4426 LAMPRE - ISD

165 FRA19810929 SPRICK Matthieu +02:44182 SKIL SHIMANO

166 ESP19831016 PUJOL MUNOZ Oscar +02:56116 OMEGA PHARMA - LOTTO

167 GER19860313 GESCHKE Simon +04:26186 SKIL SHIMANO

168 FRA19850726 FEILLU Brice +04:2677 LEOPARD TREK

169 POL19900325 GAWROŃSKI Piotr +04:27216 REPREZENTACJA POLSKI

170 CHN19870715 CHENG Ji +06:54187 SKIL SHIMANO

171 AUS19790409 BROWN Graeme +10:22121 RABOBANK CYCLING TEAM

172 LUX19840719 DIDIER Laurent +10:2258 SAXO BANK SUNGARD

nie wystartował/Non partis

- ITA19791106 BALLAN Alessandro -81 BMC RACING TEAM -

- BEL19860826 DE CLERCQ Bart -113 OMEGA PHARMA - LOTTO -

174Uprawnionych/Qualifié:

Ukończyło/Classes:

Wycofanych/Abandons:

Nie wystartowało/Non partis:

172

2

Dyskwalifikacja/Disqualifies:

Limit czasu/Hors delai:

11-08-02 19:23:17Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl



Strona/Page 7Klasyfikacja generalna SKANDIA po 3 etapie 

Classement generale SKANDIA apres la 3eme etape

Lang Team Sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Moyenne:

01.08.2011-31.07.2011

399.2 km (1113.3 km )

44.77 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna RóżnicaCzas
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe EcartTemps

Ranking
+ / -

1 GER19880511 KITTEL Marcel 8:55:00188 SKIL SHIMANO -  

2 POL19880329 KUREK Adrian 8:55:17217 REPREZENTACJA POLSKI -  +17

3 ITA19850221 MAGGIORE Gianluca 8:55:22196 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 30  +22

4 FRA19840416 FEILLU Romain 8:55:24163 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 8  +24

5 AUS19840225 HAUSSLER Heinrich 8:55:244 TEAM GARMIN-CERVELO -2  +24

6 NOR19870705 KRISTOFF Alexander 8:55:2484 BMC RACING TEAM -2  +24

7 POL19840911 MATYSIAK Bartłomiej 8:55:25207 CCC POLKOWICE POLSAT -2  +25

8 ITA19801127 CHICCHI Francesco 8:55:2632 QUICKSTEP CYCLING TEAM -1  +26

9 DEN19860420 JORGENSEN Jonas Aaen 8:55:2653 SAXO BANK SUNGARD 21  +26

10 ITA19850216 PISCOPIELLO Fabio 8:55:26198 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA -1  +26

11 ITA19800715 BAILETTI Paolo 8:55:28191 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA -1  +28

12 CHI19811026 OYARZUN Carlos Ivan 8:55:29155 MOVISTAR TEAM -1  +29

13 GBR19891001 BLYTHE Adam 8:55:30112 OMEGA PHARMA - LOTTO 2  +30

14 SVK19900126 SAGAN Peter 8:55:3018 LIQUIGAS - CANNONDALE -  +30

15 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo 8:55:3073 LEOPARD TREK 3  +30

16 BEL19801015 BOONEN Tom 8:55:3037 QUICKSTEP CYCLING TEAM 1  +30

17 GER19890107 DEGENKOLB John 8:55:3062 HTC - HIGHROAD 7  +30

18 POR19830407 CARDOSO Manuel 8:55:30132 TEAM RADIOSHACK 4  +30

19 AUS19891018 HOWARD Leigh 8:55:3064 HTC - HIGHROAD -3  +30

20 ITA19880919 BRAMBILLA Giorgio 8:55:30194 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 6  +30

21 RUS19850702 TRUSOV Nikolay 8:55:3048 KATUSHA TEAM -1  +30

22 ITA19840807 MERLO Michele 8:55:30195 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA -3  +30

23 AUS19900926 MATTHEWS Michael 8:55:30126 RABOBANK CYCLING TEAM 4  +30

24 ESP19810730 REYNES MIMO Vicente 8:55:30117 OMEGA PHARMA - LOTTO 1  +30

25 POL19840306 MARCZYŃSKI Tomasz 8:55:30204 CCC POLKOWICE POLSAT 7  +30

26 ESP19880730 MADRAZO RUIZ Angel 8:55:30154 MOVISTAR TEAM 9  +30

27 GER19850609 FROHLINGER Johannes 8:55:30183 SKIL SHIMANO 7  +30

28 POL19880613 PODLASKI Michał 8:55:30218 REPREZENTACJA POLSKI 10  +30

29 ITA19840211 MARCATO Marco 8:55:30167 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 18  +30

30 BEL19860214 BAKELANTS Jan 8:55:30111 OMEGA PHARMA - LOTTO -9  +30

31 KAZ19810222 BAZAYEV Assan 8:55:30101 PRO TEAM ASTANA 11  +30

32 SUI19810509 ZAUGG Oliver 8:55:3075 LEOPARD TREK 14  +30

33 GER19800620 WEGMANN Fabian 8:55:3078 LEOPARD TREK -2  +30

34 ITA19841114 NIBALI Vincenzo 8:55:3016 LIQUIGAS - CANNONDALE 7  +30

35 SWE19800517 KESSIAKOFF Frederik 8:55:30108 PRO TEAM ASTANA 5  +30

36 ARG19830418 HAEDO Lucas Sebastian 8:55:3057 SAXO BANK SUNGARD 18  +30

37 NED19840914 VEELERS Tom 8:55:30185 SKIL SHIMANO 7  +30

38 BEL19860912 SEELDRAEYERS Kevin 8:55:3036 QUICKSTEP CYCLING TEAM -1  +30

39 POL19890912 MAJKA Rafał 8:55:3056 SAXO BANK SUNGARD 14  +30

40 POR19851018 MACHADO Tiago 8:55:30136 TEAM RADIOSHACK -1  +30

41 ITA19800815 CARUSO Giampaolo 8:55:3042 KATUSHA TEAM 2  +30

42 AUS19860718 CLARKE Simon 8:55:30102 PRO TEAM ASTANA 7  +30
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43 LAT19870415 SMUKULIS Gatis 8:55:3067 HTC - HIGHROAD 22  +30

44 GBR19870525 STANNARD Ian 8:55:3098 SKY PROCYCLING -21  +30

45 GER19890825 NERZ Dominik 8:55:3015 LIQUIGAS - CANNONDALE 12  +30

46 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek 8:55:30201 CCC POLKOWICE POLSAT 26  +30

47 ESP19791002 PASAMONTES RODRIGUES Luis 8:55:30156 MOVISTAR TEAM 16  +30

48 BLR19820809 SIOUTSOU Kanstantin 8:55:3066 HTC - HIGHROAD -20  +30

49 ITA19860613 CAPECCHI Eros 8:55:3014 LIQUIGAS - CANNONDALE 7  +30

50 ITA19770117 PAOLINI Luca 8:55:3045 KATUSHA TEAM 40  +30

51 ESP19751011 VILA ERRANDONEA Patxi Javier 8:55:30193 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA -  +30

52 NED19870815 KREDER Michel 8:55:302 TEAM GARMIN-CERVELO -16  +30

53 ITA19890715 ULISSI Diego 8:55:3028 LAMPRE - ISD 7  +30

54 UKR19770725 PIDGORNYY Ruslan 8:55:30162 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 10  +30

55 POL19850307 BODNAR Maciej 8:55:3013 LIQUIGAS - CANNONDALE -3  +30

56 POL19840429 GOŁAŚ Michał 8:55:30164 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 10  +30

57 POL19800411 NIEMIEC Przemysław 8:55:3021 LAMPRE - ISD 22  +30

58 AUS19810511 HANSEN Adam 8:55:30115 OMEGA PHARMA - LOTTO -3  +30

59 FRA19800911 LE MEVEL Christophe 8:55:303 TEAM GARMIN-CERVELO 12  +30

60 ITA19821119 REDA Francesco 8:55:3035 QUICKSTEP CYCLING TEAM -15  +30

61 POL19860912 PATERSKI Maciej 8:55:3017 LIQUIGAS - CANNONDALE 36  +30

62 UZB19810114 LAGUTIN Sergey 8:55:30166 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 14  +30

63 ITA19770925 NOCENTINI Rinaldo 8:55:30171 AG2R LA MONDIALE 21  +30

64 CRO19860809 KISERLOVSKI Robert 8:55:30106 PRO TEAM ASTANA 21  +30

65 DEN19840609 RASMUSSEN Alex 8:55:3065 HTC - HIGHROAD 3  +30

66 POL19801027 HUZARSKI Bartosz 8:55:30211 REPREZENTACJA POLSKI 9  +30

67 SLO19860623 SPILAK Simon 8:55:3027 LAMPRE - ISD 28  +30

68 GBR19890615 KENNAUGH Peter 8:55:3094 SKY PROCYCLING 9  +30

69 NED19880325 KEIZER Martijn 8:55:30165 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM -11  +30

70 IRL19860820 MARTIN Daniel 8:55:301 TEAM GARMIN-CERVELO 4  +30

71 ITA19850317 CATALDO Dario 8:55:3031 QUICKSTEP CYCLING TEAM 35  +30

72 ITA19841007 SANTAMBROGIO Mauro 8:55:3086 BMC RACING TEAM 26  +30

73 ITA19840701 POSSONI Morris 8:55:3097 SKY PROCYCLING 28  +30

74 POR19810515 PIRES Bruno 8:55:3076 LEOPARD TREK 4  +30

75 NED19871202 VAN WINDEN Dennis 8:55:30128 RABOBANK CYCLING TEAM 44  +30

76 ITA19760102 DI LUCA Danilo 8:55:3044 KATUSHA TEAM 6  +30

77 ITA19870711 MALACARNE Davide 8:55:3034 QUICKSTEP CYCLING TEAM 6  +30

78 KAZ19831017 DYACHENKO Alexandr 8:55:30103 PRO TEAM ASTANA -16  +30

79 BEL19850405 VAN DE WALLE Kristof 8:55:3038 QUICKSTEP CYCLING TEAM -9  +30

80 GER19861031 KLEMME Dominic 8:55:3072 LEOPARD TREK 19  +30

81 FIN19810329 VEIKKANEN Jussi 8:55:30118 OMEGA PHARMA - LOTTO 11  +30

82 ITA19820322 GASPAROTTO Enrico 8:55:30104 PRO TEAM ASTANA 4  +30

83 KAZ19730316 MIZUROV Andrey 8:55:30105 PRO TEAM ASTANA 21  +30

84 BEL19880728 VANMARCKE Sep 8:55:308 TEAM GARMIN-CERVELO 27  +30

85 ITA19850106 AGNOLI Valerio 8:55:3011 LIQUIGAS - CANNONDALE -26  +30

86 POR19890306 OLIVEIRA Nelson 8:55:30137 TEAM RADIOSHACK 19  +30

87 ITA19760328 RIGHI Daniele 8:55:3025 LAMPRE - ISD 37  +30

88 AUS19850411 CLARKE William 8:55:3071 LEOPARD TREK -19  +30

89 ITA19860114 ROCCHETTI Federico 8:55:30192 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA -28  +30

90 NED19871001 POELS Wout 8:55:30168 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 31  +30

91 ITA19790925 SCARPONI Michele 8:55:3022 LAMPRE - ISD 36  +30

92 ITA19810910 POZZATO Filippo 8:55:3047 KATUSHA TEAM 31  +30

93 ITA19740615 BRUSEGHIN Marzio 8:55:30151 MOVISTAR TEAM 22  +30
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Strona/Page 9Klasyfikacja generalna SKANDIA po 3 etapie 

Classement generale SKANDIA apres la 3eme etape

94 FRA19840918 PERGET Mathieu 8:55:30176 AG2R LA MONDIALE -13  +30

95 ESP19890204 IZAGUIRRE INSAUSTI Jon 8:55:30148 EUSKALTEL - EUSKADI 43  +30

96 MDA19870113 PLIUSCHIN Alexandr 8:55:3046 KATUSHA TEAM 12  +30

97 AUT19821223 ROHREGGER Thomas 8:55:3074 LEOPARD TREK 25  +30

98 BLR19810628 KIRYIENKA Vasil 8:55:30153 MOVISTAR TEAM -10  +30

99 GBR19850520 FROOME Christopher 8:55:3093 SKY PROCYCLING 10  +30

100 FRA19810630 LEQUATRE Geoffroy 8:55:30135 TEAM RADIOSHACK 30  +30

101 BEL19850202 DE GREEF Francis 8:55:30114 OMEGA PHARMA - LOTTO 31  +30

102 SWE19840404 LÖFKVIST Thomas 8:55:3095 SKY PROCYCLING 12  +30

103 RUS19870930 ROVNY Ivan 8:55:30138 TEAM RADIOSHACK -14  +30

104 FRA19860402 HOUANARD Steve 8:55:30173 AG2R LA MONDIALE 16  +30

105 POL19900524 BERNAS Paweł 8:55:30214 REPREZENTACJA POLSKI 24  +30

106 NED19820924 CLEMENT Stef 8:55:30122 RABOBANK CYCLING TEAM 25  +30

107 USA19861224 PETERSON Thomas 8:55:306 TEAM GARMIN-CERVELO 9  +30

108 USA19860815 BEYER Chad 8:55:3082 BMC RACING TEAM 25  +30

109 ITA19840106 MONTAGUTI Matteo 8:55:30175 AG2R LA MONDIALE -2  +30

110 ESP19820616 AZANZA SOTO Jorge 8:55:30147 EUSKALTEL - EUSKADI 7  +30

111 NZL19870722 BEWLEY Sam 8:55:30133 TEAM RADIOSHACK 33  +30

112 FIN19761018 CARLSTRÖM Kjell 8:55:3091 SKY PROCYCLING 6  +30

113 NOR19840514 NORDHAUG Lars Petter 8:55:3096 SKY PROCYCLING -1  +30

114 POR19850424 MENDES Joseph 8:55:30203 CCC POLKOWICE POLSAT -4  +30

115 NED19890701 SLAGTER Tom 8:55:30127 RABOBANK CYCLING TEAM 10  +30

116 LUX19871114 GASTAUER Ben 8:55:30174 AG2R LA MONDIALE 18  +30

117 ITA19790325 CARRARA Matteo 8:55:30161 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 22  +30

118 NED19840215 DE MAAR Marc 8:55:3033 QUICKSTEP CYCLING TEAM 17  +30

119 POL19810426 MORAJKO Jacek 8:55:30202 CCC POLKOWICE POLSAT 7  +30

120 USA19850509 BUSCHE Matthew 8:55:30131 TEAM RADIOSHACK 28  +30

121 FRA19810117 RIBLON Christophe 8:55:30178 AG2R LA MONDIALE 30  +30

122 SUI19801220 ALBASINI Michael 8:55:3061 HTC - HIGHROAD 15  +30

123 ITA19871203 BOARO Manuele 8:55:3055 SAXO BANK SUNGARD 26  +30

124 ITA19881111 FEDI Matteo 8:55:30197 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 16  +30

125 UKR19800104 POPOVYCH Yaroslav 8:55:30134 TEAM RADIOSHACK 31  +30

126 RUS19780525 PETROV Evgeny 8:55:30107 PRO TEAM ASTANA 20  +30

127 GBR19810319 CUMMINGS Stephen 8:55:3092 SKY PROCYCLING 16  +30

128 FRA19841110 HUPOND Thierry 8:55:30181 SKIL SHIMANO 24  +30

129 GER19831026 MARTENS Paul 8:55:30125 RABOBANK CYCLING TEAM 32  +30

130 SVK19850221 VELITS Martin 8:55:3068 HTC - HIGHROAD 23  +30

131 ITA19800610 MARZANO Marco 8:55:3024 LAMPRE - ISD 24  +30

132 ESP19800229 PLAZA MOLINA Ruben 8:55:30158 MOVISTAR TEAM 33  +30

133 POL19840619 TACIAK Mateusz 8:55:30205 CCC POLKOWICE POLSAT 29  +30

134 ESP19870427 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan 8:55:30146 EUSKALTEL - EUSKADI 30  +30

135 ESP19880830 MINGUEZ AYALA Miguel 8:55:30142 EUSKALTEL - EUSKADI 31  +30

136 POL19870417 MARYCZ Jarosław 8:55:4551 SAXO BANK SUNGARD 31  +45

137 FRA19840607 CAZAUX Pierre 8:55:45143 EUSKALTEL - EUSKADI -131  +45

138 USA19881123 TALANSKY Andrew 8:55:507 TEAM GARMIN-CERVELO -58  +50

139 POL19860412 CIEŚLIK Paweł 8:55:50213 REPREZENTACJA POLSKI -48  +50

140 RUS19870927 IGNATENKO Petr 8:55:5343 KATUSHA TEAM -67  +53

141 AUS19840930 TANNER David 8:55:5352 SAXO BANK SUNGARD 27  +53

142 SUI19850826 WYSS Danilo 8:56:0388 BMC RACING TEAM -94  +01:03

143 AUS19891028 ROE Thimothy 8:56:1187 BMC RACING TEAM 14  +01:11

144 POL19830720 DĄBROWSKI Jarosław 8:56:14212 REPREZENTACJA POLSKI 1  +01:14
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Strona/Page 10Klasyfikacja generalna SKANDIA po 3 etapie 

Classement generale SKANDIA apres la 3eme etape

145 POL19830127 JANIACZYK Błażej 8:56:26206 CCC POLKOWICE POLSAT -43  +01:26

146 RUS19880709 ARGUELES Rodriges 8:56:3041 KATUSHA TEAM -50  +01:30

147 ESP19840618 SESMA Daniel 8:56:35144 EUSKALTEL - EUSKADI -6  +01:35

148 NED19830411 FLENS Rick 8:56:36124 RABOBANK CYCLING TEAM 11  +01:36

149 ITA19840716 MARANGONI Alan 8:56:3912 LIQUIGAS - CANNONDALE -7  +01:39

150 ARG19810126 HAEDO Juan Jose 8:56:4154 SAXO BANK SUNGARD -137  +01:41

151 POL19900917 GRADEK Kamil 8:56:44215 REPREZENTACJA POLSKI -57  +01:44

152 NED19830727 MAASKANT Martijn 8:56:445 TEAM GARMIN-CERVELO -59  +01:44

153 UKR19830723 KVACHUK Oleksandr 8:56:4423 LAMPRE - ISD 10  +01:44

154 NED19850218 VAN EMDEN Jos 8:56:46123 RABOBANK CYCLING TEAM 15  +01:46

155 USA19841215 MURPHY John 8:56:4985 BMC RACING TEAM -126  +01:49

156 FRA19830928 RAVARD Anthony 8:56:49177 AG2R LA MONDIALE -69  +01:49

157 USA19870219 FAIRLY Caleb 8:56:4963 HTC - HIGHROAD -57  +01:49

158 BLR19850525 SAMOILAU Branislau 8:56:49157 MOVISTAR TEAM -22  +01:49

159 LTU19851208 KONOVALOVAS Ignatas 8:56:49152 MOVISTAR TEAM -1  +01:49

160 POL19820510 BODNAR Łukasz 8:57:16208 CCC POLKOWICE POLSAT -  +02:16

161 ESP19810913 FERNANDEZ DE LARREA Koldo 8:57:25141 EUSKALTEL - EUSKADI -58  +02:25

162 NED19850613 TIMMER Albert 8:57:55184 SKIL SHIMANO 8  +02:55

163 FRA19810929 SPRICK Matthieu 8:58:14182 SKIL SHIMANO -16  +03:14

164 ITA19750114 SPEZIALETTI Alessandro 8:58:1426 LAMPRE - ISD -10  +03:14

165 ESP19831016 PUJOL MUNOZ Oscar 8:58:26116 OMEGA PHARMA - LOTTO -115  +03:26

166 POL19900325 GAWROŃSKI Piotr 8:59:57216 REPREZENTACJA POLSKI -16  +04:57

167 USA19880216 BUTLER Christopher 9:04:1283 BMC RACING TEAM 6  +09:12

168 AUS19790409 BROWN Graeme 9:05:48121 RABOBANK CYCLING TEAM -160  +10:48

169 LUX19840719 DIDIER Laurent 9:05:5258 SAXO BANK SUNGARD -102  +10:52

170 CHN19870715 CHENG Ji 9:06:09187 SKIL SHIMANO 1  +11:09

171 GER19860313 GESCHKE Simon 9:06:45186 SKIL SHIMANO 1  +11:45

172 FRA19850726 FEILLU Brice 9:09:3577 LEOPARD TREK 2  +14:35
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Klasyfikacja punktowa PLUS po 3 etapie 

Classement PLUS-par points apres la 3eme etape

Strona/Page 11

Etap 3 / 3eme etape

1 KITTEL Marcel188  SKS 20

2 FEILLU Romain163  VCD 19

3 JORGENSEN Jonas Aaen53  SBS 18

4 NIZZOLO Giacomo73  LEO 17

5 BLYTHE Adam112  OLO 16

6 KRISTOFF Alexander84  BMC 15

7 BOONEN Tom37  QST 14

8 MARCATO Marco167  VCD 13

9 DEGENKOLB John62  THR 12

10 MATTHEWS Michael126  RAB 11

11 SAGAN Peter18  LIQ 10

12 PAOLINI Luca45  KAT 9

13 CARDOSO Manuel132  RSH 8

14 BRAMBILLA Giorgio194  DER 7

15 ZAUGG Oliver75  LEO 6

16 HAEDO Lucas Sebastian57  SBS 5

17 HAUSSLER Heinrich4  GRM 4

18 BAZAYEV Assan101  AST 3

19 RUTKIEWICZ Marek201  CCC 2

20 MARCZYŃSKI Tomasz204  CCC 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Rang Code EquipeNom, Prenom +  Total

1 KITTEL Marcel 60188  SKIL SHIMANO +20

2 FEILLU Romain 50163  VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING +19

3 HAUSSLER Heinrich 404  TEAM GARMIN-CERVELO +4

4 BLYTHE Adam 39112  OMEGA PHARMA - LOTTO +16

5 SAGAN Peter 3518  LIQUIGAS - CANNONDALE +10

6 KRISTOFF Alexander 3484  BMC RACING TEAM +15

7 NIZZOLO Giacomo 3373  LEOPARD TREK +17

8 BOONEN Tom 3037  QUICKSTEP CYCLING TEAM +14

9 CHICCHI Francesco 2932  QUICKSTEP CYCLING TEAM

10 DEGENKOLB John 2862  HTC - HIGHROAD +12

11 HAEDO Juan Jose 2654  SAXO BANK SUNGARD

12 BROWN Graeme 23121  RABOBANK CYCLING TEAM

13 HOWARD Leigh 2264  HTC - HIGHROAD

14 PAOLINI Luca 2245  KATUSHA TEAM +9

15 MARCATO Marco 20167  VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING +13

16 JORGENSEN Jonas Aaen 1853  SAXO BANK SUNGARD +18

17 MATTHEWS Michael 18126  RABOBANK CYCLING TEAM +11

18 MERLO Michele 16195  DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

19 CARDOSO Manuel 15132  TEAM RADIOSHACK +8

20 TRUSOV Nikolay 948  KATUSHA TEAM

21 BAKELANTS Jan 8111  OMEGA PHARMA - LOTTO

22 GASPAROTTO Enrico 8104  PRO TEAM ASTANA

23 RAVARD Anthony 8177  AG2R LA MONDIALE

24 BRAMBILLA Giorgio 7194  DE ROSA - CERAMICA FLAMINA +7

25 REYNES MIMO Vicente 6117  OMEGA PHARMA - LOTTO

26 ZAUGG Oliver 675  LEOPARD TREK +6

27 STANNARD Ian 698  SKY PROCYCLING

28 HAEDO Lucas Sebastian 557  SAXO BANK SUNGARD +5

29 BAZAYEV Assan 3101  PRO TEAM ASTANA +3

30 RUTKIEWICZ Marek 2201  CCC POLKOWICE POLSAT +2

31 WYSS Danilo 288  BMC RACING TEAM

32 MARCZYŃSKI Tomasz 1204  CCC POLKOWICE POLSAT +1

33 FERNANDEZ DE LARREA 1141  EUSKALTEL - EUSKADI
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Klasyfikacja najlepszy góral TAURON po 3 etapie 

Classement TAURON le meilleur grimpeur apres la 3eme etape
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7 runda Al. Korfantego (123.4km)

1 BODNAR Łukasz208  CCC 3

2 MAGGIORE Gianluca196  DER 2

3 ARGUELES Rodriges41  KAT 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Rang Code EquipeNom, Prenom +  Total

1 MATYSIAK Bartłomiej 6207  CCC POLKOWICE POLSAT

2 BAILETTI Paolo 4191  DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

3 GOŁAŚ Michał 3164  VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING 

4 BODNAR Łukasz 3208  CCC POLKOWICE POLSAT +3

5 MAGGIORE Gianluca 2196  DE ROSA - CERAMICA FLAMINA +2

6 BRAMBILLA Giorgio 2194  DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

7 CAZAUX Pierre 2143  EUSKALTEL - EUSKADI

8 IZAGUIRRE INSAUSTI Jo 1148  EUSKALTEL - EUSKADI

9 ARGUELES Rodriges 141  KATUSHA TEAM +1
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Strona/Page 13Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik FIAT po 3 etapie 

Classement FIAT le plus actif apres la 3eme etape

Sosnowiec (18.6km)

1 MAGGIORE Gianluca 3s196  DER 3

2 BODNAR Łukasz 2s208  CCC 2

3 ARGUELES Rodriges 1s41  KAT 1

Siemianowice Śląskie (34.8km)

1 ARGUELES Rodriges 3s41  KAT 3

2 MAGGIORE Gianluca 2s196  DER 2

3 BODNAR Łukasz 1s208  CCC 1

P.S. NOVUM ( 87.3km)

1 SESMA Daniel144  EUS

6 runda ul. Powstańców (104.7km)

1 MAGGIORE Gianluca 3s196  DER 3

2 ARGUELES Rodriges 2s41  KAT 2

3 SESMA Daniel 1s144  EUS 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Rang Code EquipeNom, Prenom +  Total

1 KUREK Adrian 13217  REPREZENTACJA POLSKI

2 MAGGIORE Gianluca 8196  DE ROSA - CERAMICA FLAMINA +8

3 ARGUELES Rodriges 641  KATUSHA TEAM +6

4 MATYSIAK Bartłomiej 5207  CCC POLKOWICE POLSAT

5 CAZAUX Pierre 5143  EUSKALTEL - EUSKADI

6 PISCOPIELLO Fabio 4198  DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

7 BODNAR Łukasz 3208  CCC POLKOWICE POLSAT +3

8 BAILETTI Paolo 2191  DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

9 OYARZUN Carlos Ivan 1155  MOVISTAR TEAM

10 SESMA Daniel 1144  EUSKALTEL - EUSKADI +1
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Kolejność wozów technicznych na 4 etapie

Ordre des voitures 4 eme etape

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz

Pos Code Equipe Nat Voit

1 SKIL SHIMANOSKS NED

2 REPREZENTACJA POLSKIPOL POL

3 DE ROSA - CERAMICA FLAMINADER IRL

4 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAVCD NED

5 TEAM GARMIN-CERVELOGRM USA

6 BMC RACING TEAMBMC USA

7 CCC POLKOWICE POLSATCCC POL

8 QUICKSTEP CYCLING TEAMQST BEL

9 SAXO BANK SUNGARDSBS DEN

10 MOVISTAR TEAMMOV ESP

11 OMEGA PHARMA - LOTTOOLO BEL

12 LIQUIGAS - CANNONDALELIQ ITA

13 LEOPARD TREKLEO LUX

14 HTC - HIGHROADTHR USA

15 TEAM RADIOSHACKRSH USA

16 KATUSHA TEAMKAT RUS

17 RABOBANK CYCLING TEAMRAB NED

18 PRO TEAM ASTANAAST KAZ

19 SKY PROCYCLINGSKY GBR

20 LAMPRE - ISDLAM ITA

21 AG2R LA MONDIALEALM FRA

22 EUSKALTEL - EUSKADIEUS ESP

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Rang Code Equipe Nat Total Ecart

Rank

+ / -

Classement par equipe LANG TEAM apres 3eme etape

Klasyfikacja drużynowa LANG TEAM po 3 etapie 

1 QUICKSTEP CYCLING TEAMQST BEL 26:46:30 -   

2 HTC - HIGHROAD +00THR USA 26:46:30 -   

3 SAXO BANK SUNGARD +00SBS DEN 26:46:30 -   

4 OMEGA PHARMA - LOTTO +00OLO BEL 26:46:30 -   

5 LIQUIGAS - CANNONDALE +00LIQ ITA 26:46:30 -   

6 BMC RACING TEAM +00BMC USA 26:46:30 -   

7 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TE +00VCD NED 26:46:30 -   

8 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA +00DER IRL 26:46:30 -   

9 LEOPARD TREK +00LEO LUX 26:46:30 -   

10 KATUSHA TEAM +00KAT RUS 26:46:30 -   

11 SKIL SHIMANO +00SKS NED 26:46:30 -   

12 TEAM GARMIN-CERVELO +00GRM USA 26:46:30 -   

13 CCC POLKOWICE POLSAT +00CCC POL 26:46:30 -   

14 TEAM RADIOSHACK +00RSH USA 26:46:30 -   

15 RABOBANK CYCLING TEAM +00RAB NED 26:46:30 -   

16 PRO TEAM ASTANA +00AST KAZ 26:46:30 -   

17 MOVISTAR TEAM +00MOV ESP 26:46:30 -   

18 AG2R LA MONDIALE +00ALM FRA 26:46:30 -   

19 SKY PROCYCLING +00SKY GBR 26:46:30 -   

20 REPREZENTACJA POLSKI +00POL POL 26:46:30 -   

21 LAMPRE - ISD +00LAM ITA 26:46:30 -   

22 EUSKALTEL - EUSKADI +00EUS ESP 26:46:30 -   

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnic

Rang Code Equipe Nat Total Ecart

Klasyfikacja drużynowa LANG TEAM na 3 etapie 

Classement par equipe LANG TEAM de la 3eme etape

1 SAXO BANK SUNGARDSBS DEN 09:28:27

2 QUICKSTEP CYCLING TEAM +00QST BEL 09:28:27

3 LIQUIGAS - CANNONDALE +00LIQ ITA 09:28:27

4 HTC - HIGHROAD +00THR USA 09:28:27

5 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEA +00VCD NED 09:28:27

6 SKIL SHIMANO +00SKS NED 09:28:27

7 LEOPARD TREK +00LEO LUX 09:28:27

8 KATUSHA TEAM +00KAT RUS 09:28:27

9 RABOBANK CYCLING TEAM +00RAB NED 09:28:27

10 PRO TEAM ASTANA +00AST KAZ 09:28:27

11 OMEGA PHARMA - LOTTO +00OLO BEL 09:28:27

12 TEAM RADIOSHACK +00RSH USA 09:28:27

13 DE ROSA - CERAMICA FLAMINA +00DER IRL 09:28:27

14 TEAM GARMIN-CERVELO +00GRM USA 09:28:27

15 BMC RACING TEAM +00BMC USA 09:28:27

16 LAMPRE - ISD +00LAM ITA 09:28:27

17 MOVISTAR TEAM +00MOV ESP 09:28:27

18 CCC POLKOWICE POLSAT +00CCC POL 09:28:27

19 REPREZENTACJA POLSKI +00POL POL 09:28:27

20 SKY PROCYCLING +00SKY GBR 09:28:27

21 AG2R LA MONDIALE +00ALM FRA 09:28:27

22 EUSKALTEL - EUSKADI +00EUS ESP 09:28:27
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Premia TVP S.A dla najwyżej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej SKANDIA

Prime TVP S.A-pour le coureur place le plus haut dans le classment general SKANDIA

Strona/Page 15

KUREK Adrian

REPREZENTACJA POLSKI
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Strona/Page 16Koszulki na 5 etapie 

Les maillats pendant la 5eme etape

Klasyfikacja generalna SKANDIA

KITTEL Marcel

SKIL SHIMANO

Klasyfikacja TAURON najlepszy góral

MATYSIAK Bartłomiej

CCC POLKOWICE POLSAT

Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik FIAT

KUREK Adrian

REPREZENTACJA POLSKI

Klasyfikacja punktowa PLUS

FEILLU Romain

VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

Klasyfikacja drużynowa LANG TEAM

QUICKSTEP CYCLING TEAM
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KOMUNIKAT SĘDZIOWSKI 
Communique du College des Commisaires 

 
 
1. Zawodnik z nr 83 BUTLER Christopher ( BMC RACING TEAM ) zgodnie z 
artykulem12.1.040 pkt 33 otrzymuje karę 50 CHF za niezachowanie ostrożności przy 
rzucaniu bidonu  
 
1. Le coureur 83 BUTLER Christopher ( BMC RACING TEAM ) conformement a l’article 
12.1.040 p.33 recevra  50 CHF  pour jet irregulier et dangereux d’un objet  dans le public. 
 
 
 

KOMUNIKAT KOMISJI MEDYCZNEJ 
Communique du Medecin 

 

Bez uwag. 
 

Sans remarques. 
 

 
 

Lekarz wyścigu: Ryszard Wiśniewski ( +48 501 543 518 ) 

 



Lista startowa/ Liste de depart (4 etap/etape)

GRM   TEAM GARMIN-CERVELO

Dir: VAN LANCKER Erik

USA

MARTIN DanielIRL19860820 +301

KREDER MichelNED19870815 +302

LE MEVEL ChristopheFRA19800911 +303

HAUSSLER HeinrichAUS19840225 +244

MAASKANT MartijnNED19830727 +01:445

PETERSON ThomasUSA19861224 +306

TALANSKY AndrewUSA19881123 +507

VANMARCKE SepBEL19880728 +308

LIQ   LIQUIGAS - CANNONDALE

Dir: SCIREA Mario

ITA

AGNOLI ValerioITA19850106 +3011

MARANGONI AlanITA19840716 +01:3912

BODNAR MaciejPOL19850307 +3013

CAPECCHI ErosITA19860613 +3014

NERZ DominikGER19890825 +3015

NIBALI VincenzoITA19841114 +3016

PATERSKI MaciejPOL19860912 +3017

SAGAN PeterSVK19900126 +3018

LAM   LAMPRE - ISD

Dir: BONDARIEW Bogdan

ITA

NIEMIEC PrzemysławPOL19800411 +3021

SCARPONI MicheleITA19790925 +3022

KVACHUK OleksandrUKR19830723 +01:4423

MARZANO MarcoITA19800610 +3024

RIGHI DanieleITA19760328 +3025

SPEZIALETTI AlessandroITA19750114 +03:1426

SPILAK SimonSLO19860623 +3027

ULISSI DiegoITA19890715 +3028

QST   QUICKSTEP CYCLING TEAM

Dir: Van Slycke Rik

BEL

CATALDO DarioITA19850317 +3031

CHICCHI FrancescoITA19801127 +2632

DE MAAR MarcNED19840215 +3033

MALACARNE DavideITA19870711 +3034

REDA FrancescoITA19821119 +3035

SEELDRAEYERS KevinBEL19860912 +3036

BOONEN TomBEL19801015 +3037

VAN DE WALLE KristofBEL19850405 +3038

KAT   KATUSHA TEAM

Dir: PARSANI Serge

RUS

ARGUELES RodrigesRUS19880709 +01:3041

CARUSO GiampaoloITA19800815 +3042

IGNATENKO PetrRUS19870927 +5343

DI LUCA DaniloITA19760102 +3044

PAOLINI LucaITA19770117 +3045

PLIUSCHIN AlexandrMDA19870113 +3046

POZZATO FilippoITA19810910 +3047

TRUSOV NikolayRUS19850702 +3048

SBS   SAXO BANK SUNGARD

Dir: MAUDUIT Philippe

DEN

MARYCZ JarosławPOL19870417 +4551

TANNER DavidAUS19840930 +5352

JORGENSEN Jonas AaenDEN19860420 +2653

HAEDO Juan JoseARG19810126 +01:4154

BOARO ManueleITA19871203 +3055

MAJKA RafałPOL19890912 +3056

HAEDO Lucas SebastianARG19830418 +3057

DIDIER LaurentLUX19840719 +10:5258

THR   HTC - HIGHROAD

Dir: SCHAFFRATH Jan

USA

ALBASINI MichaelSUI19801220 +3061

DEGENKOLB JohnGER19890107 +3062

FAIRLY CalebUSA19870219 +01:4963

HOWARD LeighAUS19891018 +3064

RASMUSSEN AlexDEN19840609 +3065

SIOUTSOU KanstantinBLR19820809 +3066

SMUKULIS GatisLAT19870415 +3067

VELITS MartinSVK19850221 +3068

LEO   LEOPARD TREK

Dir: SCHMIDT Torsten

LUX

CLARKE WilliamAUS19850411 +3071

KLEMME DominicGER19861031 +3072

NIZZOLO GiacomoITA19890130 +3073

ROHREGGER ThomasAUT19821223 +3074

ZAUGG OliverSUI19810509 +3075

PIRES BrunoPOR19810515 +3076

FEILLU BriceFRA19850726 +14:3577

WEGMANN FabianGER19800620 +3078

BMC   BMC RACING TEAM

Dir: SAYERS Mike

USA

BALLAN AlessandroITA19791106 DNS(3)81------------------------------------------------------------------

BEYER ChadUSA19860815 +3082

BUTLER ChristopherUSA19880216 +09:1283

KRISTOFF AlexanderNOR19870705 +2484

MURPHY JohnUSA19841215 +01:4985

SANTAMBROGIO MauroITA19841007 +3086

ROE ThimothyAUS19891028 +01:1187

WYSS DaniloSUI19850826 +01:0388

SKY   SKY PROCYCLING

Dir: YATES Sean

GBR

CARLSTRÖM KjellFIN19761018 +3091

CUMMINGS StephenGBR19810319 +3092

FROOME ChristopherGBR19850520 +3093

KENNAUGH PeterGBR19890615 +3094

LÖFKVIST ThomasSWE19840404 +3095

NORDHAUG Lars PetterNOR19840514 +3096

POSSONI MorrisITA19840701 +3097

STANNARD IanGBR19870525 +3098

AST   PRO TEAM ASTANA

Dir: BONTEMPI Guido

KAZ

BAZAYEV AssanKAZ19810222 +30101

CLARKE SimonAUS19860718 +30102

DYACHENKO AlexandrKAZ19831017 +30103

GASPAROTTO EnricoITA19820322 +30104

MIZUROV AndreyKAZ19730316 +30105

KISERLOVSKI RobertCRO19860809 +30106

PETROV EvgenyRUS19780525 +30107

KESSIAKOFF FrederikSWE19800517 +30108

OLO   OMEGA PHARMA - LOTTO

Dir: HEYNDERICKX Jean-Pierre

BEL

BAKELANTS JanBEL19860214 +30111

BLYTHE AdamGBR19891001 +30112

DE CLERCQ BartBEL19860826 DNS(3)113------------------------------------------------------------------

DE GREEF FrancisBEL19850202 +30114

HANSEN AdamAUS19810511 +30115

PUJOL MUNOZ OscarESP19831016 +03:26116

REYNES MIMO VicenteESP19810730 +30117

VEIKKANEN JussiFIN19810329 +30118
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RAB   RABOBANK CYCLING TEAM

Dir: DEKKER Erik

NED

BROWN GraemeAUS19790409 +10:48121

CLEMENT StefNED19820924 +30122

VAN EMDEN JosNED19850218 +01:46123

FLENS RickNED19830411 +01:36124

MARTENS PaulGER19831026 +30125

MATTHEWS MichaelAUS19900926 +30126

SLAGTER TomNED19890701 +30127

VAN WINDEN DennisNED19871202 +30128

RSH   TEAM RADIOSHACK

Dir: EKIMOV Viatcheslav

USA

BUSCHE MatthewUSA19850509 +30131

CARDOSO ManuelPOR19830407 +30132

BEWLEY SamNZL19870722 +30133

POPOVYCH YaroslavUKR19800104 +30134

LEQUATRE GeoffroyFRA19810630 +30135

MACHADO TiagoPOR19851018 +30136

OLIVEIRA NelsonPOR19890306 +30137

ROVNY IvanRUS19870930 +30138

EUS   EUSKALTEL - EUSKADI

Dir: LARRAZABAL Josu

ESP

FERNANDEZ DE LARREA ESP19810913 +02:25141

MINGUEZ AYALA MiguelESP19880830 +30142

CAZAUX PierreFRA19840607 +45143

SESMA DanielESP19840618 +01:35144

CASTROVIEJO NICOLAS JESP19870427 +30146

AZANZA SOTO JorgeESP19820616 +30147

IZAGUIRRE INSAUSTI JonESP19890204 +30148

MOV   MOVISTAR TEAM

Dir: LEDANOIS Yvon

ESP

BRUSEGHIN MarzioITA19740615 +30151

KONOVALOVAS IgnatasLTU19851208 +01:49152

KIRYIENKA VasilBLR19810628 +30153

MADRAZO RUIZ AngelESP19880730 +30154

OYARZUN Carlos IvanCHI19811026 +29155

PASAMONTES RODRIGUESP19791002 +30156

SAMOILAU BranislauBLR19850525 +01:49157

PLAZA MOLINA RubenESP19800229 +30158

VCD   VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLIN

Dir: VAN DER SCHEREN Hilaire

NED

CARRARA MatteoITA19790325 +30161

PIDGORNYY RuslanUKR19770725 +30162

FEILLU RomainFRA19840416 +24163

GOŁAŚ MichałPOL19840429 +30164

KEIZER MartijnNED19880325 +30165

LAGUTIN SergeyUZB19810114 +30166

MARCATO MarcoITA19840211 +30167

POELS WoutNED19871001 +30168

ALM   AG2R LA MONDIALE

Dir: KASPUTIS Arturas

FRA

NOCENTINI RinaldoITA19770925 +30171

BOUET MaximeFRA19861103 DNS(2)172------------------------------------------------------------------

HOUANARD SteveFRA19860402 +30173

GASTAUER BenLUX19871114 +30174

MONTAGUTI MatteoITA19840106 +30175

PERGET MathieuFRA19840918 +30176

RAVARD AnthonyFRA19830928 +01:49177

RIBLON ChristopheFRA19810117 +30178

SKS   SKIL SHIMANO

Dir: KEMNA Rudi

NED

HUPOND ThierryFRA19841110 +30181

SPRICK MatthieuFRA19810929 +03:14182

FROHLINGER JohannesGER19850609 +30183

TIMMER AlbertNED19850613 +02:55184

VEELERS TomNED19840914 +30185

GESCHKE SimonGER19860313 +11:45186

CHENG JiCHN19870715 +11:09187

KITTEL MarcelGER19880511 +00188

DER   DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

Dir: MISSAGLIA Gabriele

IRL

BAILETTI PaoloITA19800715 +28191

ROCCHETTI FedericoITA19860114 +30192

VILA ERRANDONEA Patxi ESP19751011 +30193

BRAMBILLA GiorgioITA19880919 +30194

MERLO MicheleITA19840807 +30195

MAGGIORE GianlucaITA19850221 +22196

FEDI MatteoITA19881111 +30197

PISCOPIELLO FabioITA19850216 +26198

CCC   CCC POLKOWICE POLSAT

Dir: WADECKI Piotr

POL

RUTKIEWICZ MarekPOL19810508 +30201

MORAJKO JacekPOL19810426 +30202

MENDES JosephPOR19850424 +30203

MARCZYŃSKI TomaszPOL19840306 +30204

TACIAK MateuszPOL19840619 +30205

JANIACZYK BłażejPOL19830127 +01:26206

MATYSIAK BartłomiejPOL19840911 +25207

BODNAR ŁukaszPOL19820510 +02:16208

POL   REPREZENTACJA POLSKI

Dir: KOSMALA Piotr

POL

HUZARSKI BartoszPOL19801027 +30211

DĄBROWSKI JarosławPOL19830720 +01:14212

CIEŚLIK PawełPOL19860412 +50213

BERNAS PawełPOL19900524 +30214

GRADEK KamilPOL19900917 +01:44215

GAWROŃSKI PiotrPOL19900325 +04:57216

KUREK AdrianPOL19880329 +17217

PODLASKI MichałPOL19880613 +30218
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